quinta-feira, 2 de janeiro de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01614 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 050

Prefeitura Municipal de Buerarema
Decreto

NiEFEI?OIA OE

ffiâ"§ffiffi&ffiffiM&

DECRETO NO í6/2025, DE 02 DE JANEIRO DE 2025,

"Dispõe sobre a nomêação de
Agente Politico para oeupar o
cargo de Chefe da Seção de
Controlê Orçamentário no âmbito
do podêr Executivo Municipal e dá
outras providências"

O PREFEITO DO MUNrcíPIO DE BUERAREMA, UtiIiZANdO UMA dE SUAS

legais, RESOLVE:
atribuições

ART. 20 - Este Decreto entra êm vigor na data dê suâ publicação,

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA.SE

Gabinete do Prefeito Municipal de Buerarema, Estado da Bahia, em 02 de janeiro

de 2025.

Art, ío. Nomêia-se a Sf. ttlllCHELLE FERREIRA SOUZA, portadora do CPF no.

069.80'1.575-40, parâ o cargo de Chêfe da Seção de Controle OÍçamêntário,
símbolo F'|4.

q;,1-\
GeÍivaldo Souza FreitasI Prefeito

own,,v.buelarema ba.gov-br
,@preÍelturadebuerarema o .Av. Goes Calnrorl, 5ç l, aer-tro

Eueraren)ô- Eà / CEP: ,156i 5-00i)

CNPI: I 3.72 1.1 l]8,/0001 -09

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

00263CA7C0BF83694D8E2EB719AB10D4

		2025-01-02T16:11:06-0300